PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4242/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à pavimentação do

estacionamento ao lado da Unidade de Saúde da Família do Parque Brasil, localizada na

Avenida Bruno Decária, além da acessibilidade do entorno e a colocação de um guarda-corpo

na esquina da praça.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana,

EM REFORÇO AO OFÍCIO MOB Nº 204/2024/VERª.MA, e INDICAÇÕES 96 e

3820/2025, visando à pavimentação do estacionamento ao lado da Unidade de Saúde da

Família do Parque Brasil, localizada na Avenida Bruno Decária, além da acessibilidade do

entorno e a colocação de um guarda-corpo na esquina da praça, em frente à unidade,

onde havia uma faixa de pedestres.

Destacamos que fomos informados por e-mail em 19/08/25 que, após

vistoria e análise técnica, a solicitação foi devidamente cadastrada em listagem de

demandas, com previsão de execução para o 3º quadrimestre do ano de 2025.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de outubro de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 4242/2025 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C